
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/138/12 

RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie: podziału gminy Rabka – Zdrój na okręgi wyborcze oraz ustalenie ich granic,  
numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.  

 Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm./ oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Przepisy wprowadzające 

ustawę – Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm./ Rada Miejska w Rabce – Zdroju, działając  

na wniosek Burmistrza Rabki – Zdroju uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rabka – Zdrój na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 

określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki – Zdroju.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLI/309/06 Rady Miasta Rabka – Zdrój z dnia 28 kwietnia 2006 r.  

w sprawie: podziału gminy Rabka – Zdrój na okręgi wyborcze, określenie ich granic, numerów i liczby 

wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Miasta Rabka – Zdrój.  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu  

w Nowym Sączu.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Rabce – Zdroju oraz na terenie gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Maria Górnicka-Orzeł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lipca 2012 r.

Poz. 3249



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIII/138/12   

Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju   

z dnia 30 maja 2012 r.  

 

Podział Gminy Rabka – Zdrój na okręgi wyborcze  

  

Numer  

Okręgu  

Wyborczego  

Granice okręgu  Liczba  

radnych  

w okręgu  

1  ul. Polana, Zaryte  1  

2  Al. Tysiąclecia, ulice: Gorczańska od 1-11 oraz 27, Miśkowcówka, 

Poniatowskiego od nr 35 do 80, Rabskich, Wójtowiczowa , Zgody  

1  

3  ul. Poniatowskiego od nr 81 do końca  1  

4  ulice: Bystra, Gilówka, Kilińskiego, Orkana od stacji PKP do Szkoły 

Podstawowej Nr 2, Rynek, Wąska  

1  

5  ulice: Do Pociesznej Wody, Pasieczna, Podhalańska, Zakopiańska,  

Za Rabą  
1  

6  ulice: Brzozowa, Marszałka Piłsudskiego, Osiedle Orkana bloki 

14,14a,14b,16,18, Parkowa, Pocztowa, Roztoki,  

1  

7  Al. Jordana, ulice: Kliszczaków, Orkana od stacji PKP do końca wraz 

z osiedlem Orkana z wyłączeniem bloków o nr 14,14a,14b,16,18, 

Spokojna,  

1  

8  ulice: Chopina, Jana Pawła II, Kościuszki, Kręta, Na Banię, 
Poniatowskiego do Nr 34, Ruchu Oporu, Słoneczna, Słowackiego, 

Smrekowa, Stroma, Wiejska, Zagórzan  

1  

9  ulice: Cicha, Krótka , Leśna, Norwida, Nowy Świat od nr 22 do końca 

z wyłączeniem nr 23,25,27,29,31, Traczykówka  

1  

10  ulice: Curie – Skłodowskiej, Dietla , Gorczańska od nr 12 do końca 

z wyłączeniem nr 27, Nowy Świat od nr 1 do nr 21 oraz nr  

23,25,27,29,31, Ogrodowa, Polna, Profesora Rudnika  

1  

11  ulice: Garncarska, ul. Krakowska , ul. Sądecka z wyłączeniem osiedla 

Sądecka /bloki/  

1  

12  ulice: Kasprowicza , ul. Sądecka –osiedle – bloki,ul. Tetmajera  1  

13  Sołectwo Chabówka  1  

14  Sołectwo Ponice  1  

15  Sołectwo Rdzawka  1  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Maria Górnicka-Orzeł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3249


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




